
COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 21/09/2018

al nr. 454 del

Registro Generale delle Determine.

Registrato in data 20/09/2018

al nr. 164 del

Registro del Settore

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione quota consortile al Consorzio A.S.I. di Caserta anno
2018.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il decreto sindacale n. 03 del 01/06/2018 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile del Settore Tecnico;
VISTA la delibera di C. M. n. 16 del 10.09.2002, con la quale il Comune ha aderito al Consorzio
A.S.I. della Provincia di Caserta e che tale adesione comporta il pagamento di una quota annuale;
VISTA la delibera n. 03 del 25/01/2018 dell'ASI di Caserta con la quale vengono ripartite le quote
consortili per l'anno 2018;
Considerato che occorre impegnare la somma di € 1631,72 quale pagamento quota consortile per
l'anno 2018;

VISTA la fattura 23/4 del 19/06/2018 pari ad €. 1.631,72;
Vista la disponibilità della somma di € 1631,72 al Capitolo 1812 del bilancio corrente;
VISTI: il Decreto Leg./vo 18.04.2016 n° 50; il Decreto Leg./vo n° 267/2000; il Regolamento
Comimale di Contabilità; il Regolamento Comimale sui Controlli intemi.

DETERMINA

-Di impegnare la somma di €. 1.631,72 al cap. 1812 del bilancio anno 2018;
-di liquidare al Consorzio A.S.I. di Caserta, con sede in Caserta al viale E. Mattei n. 36 RI.
01088160617 la fattura n. 23/4 la somma di €.1.631.72 al Capitolo 1812 per il pagamento della
quota consortile anno 2018.
-DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv.
in legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nel capitolo che precede è
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica.
-DI PRECISARE, a norma dell'art. 183, conuna 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa
RICORRENTE.

- DI DARE ATTO che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui al 4° comma dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal
momento dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull'Albo
Pretorio ai fini della generale conoscenza.

Determina N. 164 del 20/09/2018 Pag.l



- DI DARE ATTO altresì ai sensi dell'art. 6 --bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1 co. 9 lett. e) della
L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti
del responsabile del presente procedimento.
-DI TRASME\^i Jb;RE il presente atto al Servizio Amministrativo per la pubblicazione all'Albo
Pretorio on lin

L'Istruttore

( Geom. 'Amore)
Il Responsabile SETTOI

Ing. Luigi Vi
■CNICO

Determina N. 164 del 20/09/2018 Pag.2



PARERI AI SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza amministrativa,

lì, 20/09/2018
IL RESPONSABILE DELL'AREA

Si esprime parere Favorevole di regolarità contabile,

lì, 21/09/2018

ipgtlatifliiVrtelli

IL RESPONSABILE DELL'ARIA FINANZIARIA

dott. Pietro Sanfilio

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classificazione PEG Gap. Art. Importo Aimo Liq. Num. Liq. Anno Imp. Num. Imp. ;

lì, 21/09/2018

ILRESPONSABILfDE
dokPietró

JEA FINANZIARIA

lo

ATTESTATO DI PUBBLICAZI

Registro Pubblicazioni

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

lì, 2  1 SET
NSABILE

Determina N. 164 del 20/09/2018 Pag.3


